2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

23 августа 2023 г.                                                                                            № 545
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению управлением труда и со​циальной защиты населения администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Осуществление назначения и выплаты ежемесячной денежной выплаты нуждающимся в поддержке семьям в соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 17 августа 2012 г. № 571 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 07 октября 2021 г. № 806
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об органи​зации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев протест прокуратуры Новоселицкого района от 15.08.2023 года № 7-91-2023, администрация Ново​селицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению управлением труда и социальной защиты населения администрации Ново​се​лицкого муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Осуществление назначения и выплаты ежемесячной денежной выплаты нуждающимся в поддержке семьям в соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 17 августа 2012 г. № 571 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 07 октября 2021 № 806, изменение следующего содержания:

1.1. В разделе «Стандарт предоставления государственной услуги»:

1.1.1. Пункт 2.3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Результат предоставления государственной услуги учитывается и подтверждается путем внесения Управлением в государственные и муниципальные информационные системы сведений в электронной форме, согласно части 1 статьи 7.4 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер​вого заместителя главы администрации Ново​селицкого муници​пального округа Став​ро​польского края Федотову Т.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоселицкого
муниципального округа

Ставропольского края                                                                        О.С.Безменов